株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

お取引先各位

 2021年9月吉日

価格改定のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

現在、LSR WINGの耐候性ウレタンクリア塗装(品番:81022 税別価格:￥18,000)は、別オプショ

ンとなっておりましたが、お客様に末永くご愛用いただけるように、LSR WING全品を耐候性ウ

レタンクリア塗装済みで販売させていただきます。

これに伴いまして、LSR WINGの価格を改定させていただきます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■対象商品

品番 商品 素材 新価格（税抜） 旧価格（税抜）

81038 LSR WING 汎用 TYPE ステー：High カーボン平織 ￥118,000 ￥98,000

81039 LSR WING 汎用 TYPE ステー：Mid カーボン平織 ￥118,000 ￥98,000

81040 LSR WING 汎用 TYPE ステー：Low カーボン平織 ￥118,000 ￥98,000

81041 LSR WING 汎用 TYPE ステー：High カーボン綾織 ￥118,000 ￥98,000

81042 LSR WING 汎用 TYPE ステー：Mid カーボン綾織 ￥118,000 ￥98,000

81043 LSR WING 汎用 TYPE ステー：High カーボン綾織 ￥118,000 ￥98,000

81023 LSR WING ZN6・ZC6 用 カーボン平織 ￥128,000 ￥108,000

81024 LSR WING ZN6・ZC6 用 カーボン綾織 ￥128,000 ￥108,000

81062 LSR WING ZN6・ZC6 用 type.L カーボン平織 ￥128,000 ￥108,000

81063 LSR WING ZN6・ZC6 用 type.L カーボン綾織 ￥128,000 ￥108,000

81020 LSR WING IS350 用 カーボン平織 ￥128,000 ￥108,000

81021 LSR WING IS350 用 カーボン綾織 ￥128,000 ￥108,000

81044 LSR WING IS-F/IS350 F SPORTS 用 カーボン平織 ￥128,000 ￥108,000

81045 LSR WING IS-F/IS350 F SPORTS 用 カーボン綾織 ￥128,000 ￥108,000

※クリア塗装無しでの販売は終了とさせていただきますので、ご了承の程よろしくお願い致します。

以上